
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

No.

7

140

25

12

9

34

76

33

84

31

48

23

41

10

151

68

94

63

81

60

91

Name

Sašo Kragelj

Erik Slavec

Miha Špindler

Jaka Može

Damjan Smrekar

Aleksander Osek

Borut Križan

Martin Podgornik

Aleš Hlad

Boris Cerar

Marko Špehar

Boštjan Kermavner

Igor Pancar

Andrej Rus

Robert Kavšek

Uroš Rus

Jernej Bogataj

Franci Rogelj

Sandi Bučinel

Darko Hafner

Aleš Nered

Club

AMD Feroda Celje

TRK Tajfun šport

AMD Sitar Dunlop racing

AMD Trebnje

AMD Šentvid pri Stični

TRK Tajfun šport

MK Notranjska

Motoklub Rihemberk

Racing Team Pleven

AMD Lukovica

NIX moto klub Semič

MK Notranjska

AMD Šentvid pri Stični

AMD Orehova vas

AMD Šentvid pri Stični

MK Notranjska

AMD Buhc

AMD Lukovica

AMD Gorica

AMD Škofja Loka

MK Notranjska

Diff

-

+32.588

+48.641

+53.826

+1:01.972

1 Lap

+48.010

+50.236

+53.647

+1:08.080

2 Laps

+20.949

+21.447

+1:01.822

+1:03.396

3 Laps

+1.898

+51.758

+1:03.649

4 Laps

+44.654

Best Tm

1:35.502

1:37.092

1:36.916

1:37.309

1:38.011

1:40.788

1:41.843

1:42.724

1:42.787

1:42.975

1:44.445

1:47.927

1:47.876

1:47.860

1:48.935

1:50.191

1:50.391

1:50.593

1:50.880

1:53.322

1:55.538

Laps

20

20

20

20

20

19

19

19

19

19

18

18

18

18

18

17

17

17

17

16

16

Total Tm

34:04.797

34:37.385

34:53.438

34:58.623

35:06.769

34:15.452

35:03.462

35:05.688

35:09.099

35:23.532

34:46.888

35:07.837

35:08.335

35:48.710

35:50.284

34:11.582

34:13.480

35:03.340

35:15.231

34:28.675

35:13.329

Points
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Sorted on LapsSLO MX SITAR DUNLOP 2007

MX Open

2. Vožnja

Race

Prilipe 1,350 Km

25.3.2007 16:30

Margin of Victory

+32.588

Avg. Speed

47,535

Best Lap Tm

1:35.502

Best Spd

50,889

Best Lap by

[7] Sašo Kragelj

Printed: 9.4.2007 17:42:15

Chief of Timing & Scoring: Mestek Jernej, Klančar Robert

Race Director: Ivan Slopšek

Predsednik Žirije: Sabina Retuznik

Član Žirije: Ivan Plohl

Licensed to:  Avto-Moto Zveza Slovenije
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